
UCHWAŁA NR XVIII/125/2012
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Rząśnia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 124, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, Poz. 
1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz 
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 
567) oraz art. 419 § 2 i § 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016 oraz Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Przepisy wprowadzające 
ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 oraz Nr 149, poz. 889) na 
wniosek Wójta Gminy Rząśnia, Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rząśnia na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu w sposób określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Sieradzu oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Rząśni i w sołectwach gminy Rząśnia. 

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy Rząśnia w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Sieradzu w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/44/2002 Rady Gminy Rząśnia z dnia 24 czerwca 2002 roku w sprawie 
podziału na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady Gminy Rząśnia 
obejmującej lata 2010- 2014. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

Marian Brożyna

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8AB98C95-3E05-4D41-A32D-1DB029A27A25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/125/2012 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 31 października 2012 r. 

Podział Gminy Rząśnia na jednomandatowe okręgi wyborcze 

 

Numer 
okręgu 

wyborcze
go 

Granice okręgu Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Rząśnia: ulice: Asnyka, Bielskiego, Dąbrowskiej, Mickiewicza, Norwida, 
Nowa, Prusa, Reymonta, Sienkiewicza, Słowackiego, Waryńskiego, 
Wysockiego, 30 lecia, Kościuszki od numeru 1 do numeru 11 

1 

2 Rząśnia: od numeru 52do 83 B i numery następne, ulice 1 Maja i Strażacka 1 
3 Rząśnia: od numeru 1 do numeru 51, ulice: Kościuszki od numeru 12 do 

numeru 55 i numery następne, Konopnickiej, Ogrodowa 
1 

4 Biała: numery 1A, 2A i od numeru 5 do numeru 27 oraz od numeru 211 do 
numeru 267 i numery następne 

1 

5 Biała od numeru 1 do numeru 4 i od numeru 29 do numeru 125 1 
6 Biała od numeru 126 do numeru 210 1 
7 Będków, Żary, Rychłowiec 1 
8 Broszęcin, Kodrań- Kopy, Augustów, Marcelin 1 
9 Gawłów 1 
10 Rekle 1 
11 Stróża, Ścięgna 1 
12 Suchowola Wieś: od numeru 1 do numeru 28, od numeru 41 do numeru 44, 

od numeru 46 do numeru 51 i od numeru 55 do numeru 64 
1 

13 Suchowola Majątek: od numeru 29 do numeru 40 ,numer 45, od numeru 52 
do numeru 54 i od numeru 65 do 109 i numery następne 

1 

14 Zielęcin: od numeru 1 do 41 i od numeru 102 do numeru 109 i numery 
następne 

1 

15 Zielęcin: od numeru 42 do numeru 101 1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8AB98C95-3E05-4D41-A32D-1DB029A27A25. Podpisany Strona 1


	
	



